3 000 lm Angúlo de luz: 140° Color de
Luz: Luz blanca Vida útil: 50 000 h Garantía: 3 años CON DRIVER
INTEGRADO 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $25,488.68, Tasa: 0.160000, Importe: $4,078.19 

$592.76 $25,488.68

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 87/100 MXN Total: $29,566.87

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.